Zawiercie, dnia 26.04.2017 r. 

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW


Dotyczy: przetargu nieograniczonego – dostawa jednorazowych rękawic medycznych- 4 pakiety .                            Nr sprawy: DZP/PN/22/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 2, 4
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania badań producenta na szczelność rękawic (AQL) w zakresie Pakietu 1 Pozycja 2 (rękawice foliowe) oraz Pakietu 1 Pozycja 4 (rękawice sekcyjne). 
ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający odstępuje w załączeniu poprawiony SIWZ
Pytanie nr 2- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 240mm zgodnie z normą EN455-2 i pozostałych parametrach niezmienionych? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga zaznaczenia tego w formularzu ofertowym.
Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający na potwierdzenie spełniania wymagań (długość, grubość, poziom AQL) wymaga protokołów badań producenta z kraju pochodzenia nie starszych niż z 2016r.?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 4- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 1
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga rękawic podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III (najwyższej)? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 5- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na przenikanie 70% etanolu z czasem przenikania minimum 20 minut o pozostałych parametrach niezmienionych? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 6- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 1,3
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto rękawic za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania. Rękawiczki niejałowe pakowane są po 100 szt. i jest to najmniejsza ilość handlowa. Podanie cen jednostkowych za 1 sztukę z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku zawyży wartość oferty.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w załączeniu poprawiony formularz asortymentowo-cenowy 
Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu 1 Pozycja3
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca min. 0,11mm, poziome AQL 1,0 (rękawice o poziomie AQL 1,0 gwarantują wyższą jakość, lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne) i pozostałych parametrach niezmienionych? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 8- dotyczy Pakietu 1 Pozycja3
Prosimy o doprecyzowane, czy Zamawiający wpisując w Formularzu asortymentowo-cenowym „środek ochrony osobistej” wymaga rękawic zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej kategorii III (najwyższej)? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wymaga i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 9- dotyczy Pakietu 1 Pozycja3
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Formularzem asortymentowo-cenowym, Zamawiający wymaga rękawic wolnych od DOP/DEHP, parametr potwierdzony fabrycznym oznakowaniem na opakowaniu a odstępuje os wymogu zapisanego w SIWZ III.7.3).3.2.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że wymaga rękawic wolnych od DOP/DEHP, jednak nie wymaga potwierdzenia tego faktu na opakowaniu.
Pytanie nr 10- dotyczy Pakietu 1 Pozycja 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie Pakietu 1 i wydzielenie Pozycji 4  jako osobnego pakietu? Taki podział pozwoli złożyć ofertę większej ilości Oferentów, a Zamawiającemu na wybór odpowiedniej oferty z dostępnością do korzystnych cen przy zachowaniu wysokich wymogów jakościowych. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgodyi podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11- Pakietu 1 Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści jako alternatywę rękawice sekcyjne, lateksowe, nieflokowane, o grubości 0,43mm, długości ok. 305mm, AQL 0,65. Rozm. 7,5-8, 8,5-9. Parametry potwierdzone kartą katalogową.
 Zarejestrowane jako środek ochrony indywidualnej kategorii III (potwierdzone deklaracją producenta). 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 12- Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne, nitrylowe  o długości rękawicy min.240mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ




Pytanie nr 13- Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne, nitrylowe:
Palec (13mm od czubka) 0,08 +/- 0,02
Dłoń (w środkowej części) 0,07 +/- 0,02
Mankiet (25mm od końca mankietu) 0,06 +/-0,02  
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 14- Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne, nitrylowe XS-L w op.a’200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 15- Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki diagnostyczne, nitrylowe XL w op.a’180szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 16- Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe z polietylenu w rozmiarze M- damskim oraz L-męskim?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 17- Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe z polietylenu w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 18- Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 19- Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe ze specjalną warstwą antypoślizgowa?
ODPOWIEDŹ: Tak Zamawiający dopuści pod warunkiem zachowania pozostałych wymogów.
Pytanie nr 20- Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe o długości od 265-300mm w zależności od rozmiaru rękawicy
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 21- Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe o grubości na palcu 0,21 +/-0,02mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 22- Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe pakowane podwójnie wewnętrznie w papier, zewnętrznie foliowany papier?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 23- Pakiet 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe o poziomie protein poniżej 137 µg/g, oraz AQL 1,0?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 24- Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne neoprenowe ze specjalną warstwą antypoślizgowa?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 25- Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne neoprenowe o długości od 285-300mm w zależności od rozmiaru rękawicy
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 26- Pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne neoprenowe pakowane podwójnie wewnętrznie w papier, zewnętrznie folia?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 27- Pakiet 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne do zabiegów ortopedycznych ze specjalną warstwą antypoślizgowa?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza jednak wymaga zachowania pozostałych wymogów.
Pytanie nr 28- Pakiet 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne do zabiegów ortopedycznych o długości od 283-290mm w zależności od rozmiaru rękawicy
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ




Pytanie nr 29- Pakiet 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne do zabiegów ortopedycznych o grubości na palcu 0,32 +/-0,02mm, poziom protein 15µg/g, AQL 0,65?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 30- Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka o długości min. 293mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 31- Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka o grubości na palcu 0,40mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 32- Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka o poziomie protein poniżej 27 µg/g?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 33- Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice ochronne o długości min. 290mm?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 34- Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice ochronne o grubościach: 
Palec (13mm od czubka) 0,17 +/- 0,02
Dłoń (w środkowej części) 0,11 +/- 0,02
Mankiet (25mm od końca mankietu) 0,11 +/-0,02
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 35- Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice ochronne o sile zrywu przed starzeniem min. 9 N oraz po starzeniu min. 8 N?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 36- Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice ochronne o grubościach: 
Palec (13mm od czubka) 0,16  +/- 0,02
Dłoń (w środkowej części) 0,09�+/- 0,02
Mankiet (25mm od końca mankietu) 0,08 +/- 0,02
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 37- Pakiet 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 rękawiczki diagnostyczne nitrylowe o długości min. 242mm, podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością (załączyć certyfikat analizy przeprowadzonym w jednostce niezależnej), przebadane wg normy EN 374-3 na substancje chemiczne używane w placówkach służby zdrowia tj.: 40% wodorotlenek sodu >480min/6 poziom; 50% kwas siarkowy >480min/6 poziom, 10-13% Podchloryn sodu >480min/6 poziom, 0,1% Fenol >480min/6 poziom, 36% Formaldehyd >60min/3 poziom, 5%  Bromek etydyny >480min/6 poziom, 50% Glutaraldehyd >480min/6 poziom, 1,5% Metanol w  wodzie >480min/6 poziom, 10% kwas octowy >60 min / 3 poziom, 70% izopropanol >10 min/1 poziom, 4% chlorheksydyna >480 min/6 poziom
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 38- Pakiet 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji nr 4 rękawice sekcyjne o grubości na palcu 0,43mm, zarejestrowane tylko jako środek ochrony indywidualnej kat. III (potwierdzone certyfikatem z jednostki niezależnej).
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 39- Pakiet nr 1, poz.1 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od przebadania rękawic na min. 4 substancje z załącznika A, które uwzględniają jedynie substancje stosowane w przemyśle (Lista w tabeli nr 1) na rzecz badań na przenikanie 70% izopropanolu, 70% alkoholu etylowego z czasem przenikania minimum 30 minut, występujące w środkach dezynfekcyjnych oraz cytostatyków. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 40- Pakiet nr 1, poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowycho dobrej wrażliwości dotykowej, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii III, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach. AQL<1,5, grubość na palcu min. 0,09 mm – potwierdzone raportem na podstawie badań wykonanych w laboratorium producenta. Zgodne z normami EN 455, EN 374-1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2), -2, -3, EN 420 – informacja na opakowaniu. Rękawice posiadające badania na min. 8 związków chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, w tym zasadę organiczną i nieorganiczną, kwas organiczny i nieorganiczny, 33% formalinę i 70% izopropanol na min. 1 poziomie ochrony (raport jednostki niezależnej od producenta załączony do oferty), informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji  oraz min. 15 cytostatyków wg. ASTM D 6978-05 (raport załączony do oferty). Rozmiary XS-XL pakowane po max 200 sztuk. Oznakowanie kolorystyczne w zależności od rozmiaru. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 41- Pakiet nr 1, poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych do badań, cienkie, grubość na palcach 0,1 +/-0,02 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, polimeryzowane wewnątrz, AQL 1,0 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez jednostkę notyfikowaną, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, , EN 374-1 (z wyłączeniem pkt. 5.3.2), -2, -3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 Przebadane na działanie min. 15cytostatyków, w tym min. Karmustyny, Winkrystyny, Mitomycyny C,Metotrexatu, Melphalanupotwierdzone raportami z wynikami badań. badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Certyfikaty zgodności z ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001. Rozmiary XS-XL, pakowane 100 sztuk (XL po 90 sztuk).Oznaczenie rozmiaru co najmniej na 5. ściankach opakowania
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 42- Pakiet 1, poz 1,3. 
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania pary jako jednostki miary z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza jednak wymaga zaznaczenia tego faktu w formularzu.
Pytanie nr 43- Poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic foliowych z widoczną powierzchnią teksturowaną.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 44- Pakiet nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną dystrybutora/dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że Kartę Techniczną wystawia się na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika rękawic, prosimy również o możliwość w celu spełnienia wymagań Zamawiającego przedstawienia badań producenta z przed 2016 roku.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 45- Pakiet nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o możliwość podania pary jako jednostki miary z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza jednak wymaga zaznaczenia tego faktu w formularzu.
Pytanie nr 46- Pakiet 1, poz.4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic medycznych, lateksowych , bezpudrowych, niesterylnych, o następujących parametrach: - lateksowe, niesterylne, - koloru naturalnego lateksu - grubość na palcu 0,27-0,29 mm - AQL =1.5 z oznakowaniem na opakowaniu - rękawice anatomiczne z oznakowaniem na opakowaniu - o dł. min.260- 285 z wewnętrzną warstwą polimerową, - łatwe w nakładaniu, łatwe do wyjmowania z opakowania, odporne na rozerwanie .
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 47- Pakiet nr 2
Poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o parametrach:  rękawice chirurgiczne, lateksowe pudrowane, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, AQL = 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, średni poziom protein < 30 ug/g rękawicy (badania niezależne, nie starsze niż 2014r.) mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowane od wewnątrz, na opakowaniu wewnętrznym informacja w języku polskim dotycząca postępowania z pudrem, długość 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (dokument z wynikami badań dla min. 4 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostkę notyfikowaną), Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Opakowanie zewnętrzne papierowe foliowane. Dyspenser oznaczony numerem katalogowym producenta, poziomem AQL, nazwą własną rękawic, ze znacznikiem sterylizacji. Otwór dyspensera na całej szerokości opakowania o wysokości min.3,5 cm dla ułatwienia dozowania. Pakowane po 70 par.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 48- Pakiet nr 2 Poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic , których poziom AQL jest ≤1.0.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 49- Pakiet nr 2 Poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych z syntetyczną powłoką polimerową , zewnętrznie mikroteksturowane .Powierzchnia zewnętrzna delikatnie teksturowane, antypoślizgowe (Idealne dla procedur wymagających podwyższonej chwytności)
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 50- Pakiet nr 2 Poz.3
Prosimy o dopuszczenie sterylnych rękawic operacyjnych  ortopedycznych przeznaczonych do zabiegów podwyższonego ryzyka ,bezpudrowych, wewnątrz silikonowych(wewnętrzna powłoka ułatwiająca zakładanie), mankiet rolowany i dodatkowymi porzecznymi podłużnymi wzmocnieniami. Powierzchnia mikroteksturowana, antypoślizgowa. Grubość pojedynczej ścianki palca 0,32 mm, poziom AQL 0,65 po zapakowaniu.  Opakowanie 40 par w dyspenserze.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ


Pytanie nr 51- Pakiet 3
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych z przedłużonym mankietem do wysokiego ryzyka, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, o długości min 300 mm, o grubości na pojedynczej ścianie palca 0,15 mm z tolerancją ± 0,01 mm, , na dłoni min.0,10 mm, siła zrywania przed starzeniem min. 8,7N. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 min. 15 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy. Odporne na działanie min. 13 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Thi-Tepa, Mitoxantronu i Metotrexatu(raporty z wynikami), opakowanie max 100 szt.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 52- Pakiet 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza jednak wymaga zaznaczenia tego faktu w formularzu.

